
 

Zarządzenie 
Przewodniczącego 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
Nr 4/2023 

z dnia 1 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie powołania Członkini Rady Wykonawczej 
Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

 
Na podstawie §20 ust. 3 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, Przewodniczący 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej zarządza, co następuje: 

§1 

W skład Rady Wykonawczej Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej powołuje się 

Urszulę Lis. 

§2 

Określa się, że do zakresu zadań wyżej wskazanej członkini Rady Wykonawczej Parlamentu 

Studentów Rzeczypospolitej Polskiej należy w szczególności: 

1) promowanie mobilności studenckiej w gronie akademickim; 

2) wsparcie samorządów studenckich w sprawach dotyczących studentów zagranicznych  

przebywających na wymianach studenckich w Polsce; 

3) dbanie o interesy polskich studentów przebywających na wymianach studenckich na  

uczelniach za granicą kraju; 

4) udział w pracach European Students’ Union z ramienia PSRP; 

5) reprezentowanie PSRP w ramach grupy regionalnej V4+; 

6) bieżąca obsługa Helpdesku dla studentek i studentów zagranicznych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		szafir@kir.pl
	2023-01-01T20:17:30+0100
	Warszawa, Polska




